
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: KOSTOVSKÁ MICHAELA Vedoucí práce: Lapková Dora 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2018/2019   

    

Téma diplomové 

práce: 
Bezpečnostní analýza vybraného průmyslového areálu 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Kontrola plagiátorství z IS/STAG: nejvyšší míra podobnosti 0%.  

Vyjádření vedoucí: Diplomová práce není plagiát. . 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Studentka Michaela Kostovská zpracovala diplomovou práci na rozsáhlé téma bezpečnostní analýza 

vybraného průmyslového areálu. Za přínosnou považuji část, kde jsou specifikovány průmyslové 

areály. Zde je vidět, že problematika jejich zabezpečení je velmi rozsáhlá. V praktické části se 

studentka zabývá konkrétním průmyslovým areálem, kdy si na začátek omezila oblast, kterou bude 

dále zpracovávat. Velmi dobře je udělána část s bezpečnostními incidenty v minulosti, která je pak 



 

zapojena do vyhodnocení bezpečnostní analýzy. V práci je vidět provázanost jednotlivých kroků. 

Výborně je průmyslový areál rozdělen na několik oblastí, které jsou analyzovány samostatně 

s ohledem na podniky, které se zde nachází. Na práci je vidět, že studentka strávila v areálu velké 

množství času a všechny informace má podložené fotografiemi. Je také vhodné, že si studentka 

upravila použitou metodu PNH podle specifik průmyslového areálu.  

 

Doporučila bych podrobněji popsat jednotlivé kroky bezpečnostní analýzy a více se zaměřit na 

zpracování výstupů. V teoretické části by byla vhodná větší provázanost jednotlivých kapitol   

 

Otázky: 

1. V čem vidíte největší problém při zabezpečování průmyslového areálu? 

 

 

 

Datum  4. 6. 2019     Podpis vedoucího diplomové práce 


